Universitas Cottus Simighiensis querelas contra parochum Hetesiensem et Szentbenedekiensem ob exactiones stolares depromptas fine opportuni iisdem adferenci Eppo transponit. - 25 jan. 1779. - 7/158.

M.
✓

Rescriptum est Universitati Cottus respectu excessum per filialistas Kaposjakienses et Kiskorpádienses parochis suis Hetesiensi et Szentbenedekiensi in forma querelae imputatorum. - 2 martii 1779. - 7/159.

Cottus ratione praestationum parochi Szentbenedekiensis. 4 martii 1779. - 7/160.

Cottus instantias per parochos Szentbenedekiensem et Buzsákiensem circa competentias suas exhibitas, communicat. 2 nov. 1779. - 7/160.

Molestiae parochi quoad praestationes lecticales. - 1779.
/Acta periit/

Rescriptum ad Universitatem Cottus penes, readnexas parochorum Szentbenedek et Buzsák pro assistentia magistruali supplicantium in negotio praestationum accurate sibi faciendarum. - 16ndec. 1779. - 7/161.

Josefo Pierer suffraganeo Jaúrinensi in praepositura S. Benedicti, antiqua ecclesia destructa novam alio loco aedicare intendenti, scriptum est. - 19 nov. 1784. - 11/44.

Conscriptio noviter inducenda in Korpád capellaniae. - 7 oct. 1785. - 11/45

R.
✓

Praepositus Pierer a crudo et juvenili parocho liberari orat. Significat se ad praeposituram discessurum et circa continuationem aedificii opportuna dispositurum ac parochum omni deputato aliisque gratuitis hucdum oblatis proviaturum. - 3 jan. 1786. - 11/46.

Praepositus Pierer super injustis et infundatis praetensionibus parochi Joannis Vida, queritur. - 12 martii 1786. - 11/47.

Praeposito Pierer ecclesiae Szentbenedekiensis in statu imperfecto haerentis, nec non scholae magistro et parochi commoda habitatione improvisae scriptum est. - 17 junii 1788. - 11/48.

Conscriptio proventuum fixorum parochiae. - 1788. - 11/1.

VAD instantiam nobilium Kiskorpádiensium pro locali capellano supplicantum favorabili cum opinione transponit. 13 febr. 1790. - 11/49.

Difficultates quoad divisionem proventuum intercalarium dividenda per rationistam ecclesiae vinea. Difficultas quoad executionem testamenti Joannis Vida parochi condam Szentbenedek. - 5 julii 1791. - 14/73.

Vidua Szel estey aedificatam per se in promontorio Kapomérőensi capellam benedicendam ordinari petit. - 22 dec. 1793. - 14/74.

Relate ad instantiam Kiskoppádiensium curatorem animarum e Fundo Religionis 300 Flrum congrua providendum, introduci ad se supplicantum, opinio petitur. - 1 julii 1794. 14/75.

Intuitu introducendi ad Kiskorpád localis kapellani facta Exc. Consilio repraesentatio. - 24 julii 1794. - 14/76.